
Avslutningskväll och aktiviteter för årkurs  

4-6! 

Vikingahallen 8 juni kl. 18-21 
Kom och testa på : Karaoke, sumobrottning,  
Discgolf, playstation m.m 
Läsk, snacks & godis finns att köpa i vår kiosk. 

Fritidsledarna på Åland: 
 

Jomala                             Gustav Mattsson                0457-5692259    gustav.mattsson@jomala.ax 
 
Finström, Geta,Vårdö              Mattias Andersson 0457-5267385  mattias.andersson@finstrom.ax 
 
Hammarland                   Kaj Backas              0457-3424428    kaj.backas@hammarland.ax 
 
Sund                    Elvira Jansson                   0457-3459422  elvira.jansson@sund.ax 
 
Lemland o. Lumparland  Emil Ganz   0457-3434543    emil.ganz@lemland.ax 
 
Saltvik                    Johan Påvals  0457-5300729  johan.pavals@saltvik.ax 
 
Eckerö                    Janita Laitila  0457-3421651  emma.falander@saud.ax 
 
Mariehamn      Jan Kankkonen  0457 5292961  jan.kankkonen@mariehamn.ax  

Summers in 
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